江苏省机关单位发电

	江苏省商务厅

	仲锁林

	发电单位

	签批盖章

	等级
	急
	(明电

	编号
	苏商电商传﹝2015﹞75号

关于组团赴美国、加拿大参加互联网零售商大会暨展览会并开展对接交流活动的通知

各市商务局，昆山市、泰兴县、沭阳县商务局，各有关单位：

为学习观摩发达国家电子商务的技术和模式创新，深入了解国际上电子商务的发展现状和趋势，促进我省电子商务的对外交流与合作。我厅拟组团赴美国参加“2015美国互联网（网络）零售商大会暨展览会（IRCE）”，并顺访加拿大与有关部门和企业开展交流。现将有关事项通知如下：

一、出访目的

通过参加互联网（网络）零售商大会暨展览会，深入了解发达国家在电商平台、网络支付、物流快递、市场营销、售后服务等方面的发展现状，以及新技术、新模式在电子商务方面的应用，把握国际上电子商务产业发展方向；通过拜访加拿大有关政府部门、专业机构和电商企业，实地感受和接触当地电子商务行业和市场，进一步了解发达国家电子商务产业发展的政策取向和发展趋势，推动我省电子商务行业建立对外交流合作渠道。
二、活动内容

（一）参加2015年6月举办的2015美国互联网（网络）零售商大会暨展览会。

（二）与美国、加拿大有关政府部门、行业商协会和知名电子商务企业进行对接交流。

三、出访时间

2015年6月初，在外8天。

四、出访人员

市、县（区、市）商务局分管电子商务人员；省级电子商务示范基地（园区）、示范企业负责人；电子商务相关的行业协会、重点企业的负责人等。

五、请各有关单位于3月26日前将因公临时出国人员备案表（盖党委章，原件2份）、人员报名表（电子版）、人员汇总表（电子版）等附件资料报至江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司。
联系人:  曾雯 俞娴娜

电话：025-52214548，13912967268，QQ：1420922065

      025-52327306，13951812063，QQ：540993221
邮箱：1420922065@qq.com

省商务厅联系人：电商处  濮方正  电话025- 57710183
附件：1. 因公临时出国人员备案表（因公人员）

2. 江苏省电子商务代表团（美国、加拿大）报名表

3. 人员名单汇总表

江苏省商务厅

                                  2015年3月19日

附件1
因公临时出国人员备案表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	政治面貌

	工作单位及职务、是否

为涉密人员及涉密等级

	健康状况

	家庭

主要

成员

情况
	称  谓
	姓  名
	年 龄
	政治面貌
	工作单位、职务及居住地（是否取得外国国籍、境外长期或永久居留权）

	组  团  单  位

	在团组中拟任职务

	出国任务、所赴国家

（地区）及停留时间

	出国任务审批单位

	最近一次因公出国时间、

所赴国家（地区）及任务

	人员

派出

单位

意见
	1．该人员是否存在“一般不得批准出国（境）执行公务”的情形之一？   □是  □否

	2．该人员是否存在“不得批准出国（境）执行公务”的情形之一？        □是  □否

	3．该人员是否因涉嫌违纪违法已经有关机关立案调查？                 □是  □否

	4．该人员配偶是否已经出国（境）或与其同一时期出国（境）？          □是  □否

	负责人签字：                                           单位盖章：

      年    月    日                                       年    月    日

	说

明
	本表一式四份。由因公临时出国人员所在单位填写，按照干部管理权限，一份报送党委组织部或主管厅局党组备案，一份抄送外事任务审批部门，一份送外事部门办理因公临时出国护照，一份存所在单位。

附件2
江苏省电子商务代表团报名表

（美国、加拿大）

	姓名：中文/拼音

	民族

	性别

	出生地

	出生日期
	年       月       日

	身份证号码

	外语能力

	持有护照情况
	有因公护照（    ） ；有因私护照（     ）；无护照（     ）

	护照号码：                   有效期：

	单位名称及职务
	中文

	英文

	联系电话

	手机

	传真

	通讯地址

	邮编

	E-MAIL:

	QQ

	企业简介

	推荐单位意见
	                 单位公章

                      年   月   日

联系人：       联系电话：       手机：         传真：
附件3：
出访人员名单汇总表
	序号
	姓名
	拼音
	性别
	单位名称（中文）
	职  务

（中文）
	单位名称（英文）
	职  务

（英文）
	身份证号码/护照号

联系人：              单位职务：                  办公电话：                    手机：
注:单位中英文名称要和公章和名片一致，并请随附每个参团人员身份证、已有护照及名片的扫描件

2
— 5 —